
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17 ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА ИЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙИ ОН МЕНИ ГЕРОЯ СОВЕЕТСКОГО СОЮЗА 

ЖИГУЛЕНКО ЕВГЕНИИ АНДРЕЕВНЫ 

ул.Первомайская, 44 б, п.Ильский, Северский район, Краснодарский край, 353231 

Тел.:8(86166) 68-5-32 

ОКПО 53424510      ОГРН 1022304544217  ИНН 2348018730     КПП 234801001 

 

ПРИКАЗ 

 

 29 августа 2024 года                      пгт Ильский                               №   416 - О 

 
 
 
 

О создании бракеражной комиссии на 2024 – 2025 учебный год 

 

В целях осуществления должного контроля за организацией питания 

учащихся, приказываю:  

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе: 

Председатель комиссии: Гунько Н.В,, директор школы; 

Члены комиссии: Тимофеева С.А., руководитель МО классных 

руководителей; 

Хочелева Н.Ф., зав. производством; 

Алькина А.Н., заместитель директора по АХР; 

2.Утвердить график питания по школе на I полугодие 2024-2025 учебного 

года (Приложение № 1) 

3. Делопроизводителю школы Босиковой Л.А., ознакомить с приказом под 

подпись. 

4.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

МБОУ СОШ № 17 пгт Ильского МО Северский район 

имени Героя Советского Союза Жигуленко Е.А.                            Н.В. Гунько 

 

 

                                              С приказом ознакомлена:                 

 

 

 


		2024-09-12T11:33:45+0300
	Гунько Надежда Васильевна




